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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 17.04.2025

Haumenosanue toBapa: Crnint-cucrema Daichi SKY35AVQ1/SKY35FV1 Sky

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/split-

sistemy/split sistema daichi sky35avql sky35fvl sky

\ /

Onucanue

Kongummonep DAICHI cepus Sky obnagaer OeIOCHEKHO MepeHeH TaHeNbo, TU3aliH JAaHHON Cepruu
MIPEKpPacHO BOUIIETCS B 0001 nHTephep. LED-nucnneit na munesoit manenn. COBpeMEHHBIN TU3aiH
myJibTa yrpasieHus. KOHIUIMoHep OCHAIEH BCEMH HEOOXOUMBIMU (DYHKIMSIMU JIJT CO3/TaHUS

OJIaronpUsITHOrO MUKPOKJIMMATA.

OcoOennoctu u npeumyuiectsa Daichi SKY35AVQ1/SKY35FV1 Sky:

® ABTOMaTHUYECKUN PEKUM

® Pexxum "KomdopTablii con”

¢ Auto Swing (BepTukanbHoe pacripeeneHue)

® ABTOMaTHYECKOE YIIPaBJICHUE CKOPOCTHIO BEHTHIIATOPA
® [ Feel (JIokanbHbII KOMDOPT)

¢ [loaroroBka K TEIIOMY CTapTy

® IIporuBormuiecHeBas 00paboTKa

¢ Taiimep

® ABTOMAaTHYECKHI MEpe3ammycK


https://prom-katalog.ru/catalog/split-sistemy/split_sistema_daichi_sky35avq1_sky35fv1_sky
https://prom-katalog.ru/catalog/split-sistemy/split_sistema_daichi_sky35avq1_sky35fv1_sky

® Typb6o

¢ Yacer

¢ Temmepatypa

¢ CamMoaMarHoCTUKa

® brokupoBka

¢ 3amyck IIpy HU3KOM HANPSKEHUH
® Pexxum "Standby"

® Nudopmanmonnsiiit LED nucreit
® HHTemnekTyanbHOe OTTauBaHUE

¢ ®opcrupoBaHHOE OTTAaUBaHHE

® PexxuM 3HEprocOepexeHus

® 8 [J Pexum HarpeBa (Pexxum "JlexxypHbiid")

® TypOo oxmnaxkaeHue

XapaKTepuCTHKHU

IImomans nomenieHus

Tun BHyTpeHHero 010ka

Mojenb KOHAUIIMOHEPa

Crtpana mpou3BOAUTEIS

Iiser

Pexum pabotsl

MoIHOCTh OXJIaXICHUS

MomHOCTh 060TpeBa

[ToTpebrsiemMast MOIIHOCTH (OXJIAXKICHHUE)
[ToTpebnsemast MOITHOCTH (00OTPEB)

Knacc sneprerudeckoii 3¢ (ekTHBHOCTH

(oxmaxxaeHne/000rpeB)

MaxkcumanbHast JUInHa TPacchl
lMapanTHiiHbIlA CPOK

Wi-fi ynpaBienue

[TynpT TUCTAaHIIMOHHOTO YIIPABIICHUS
VYpoBeHb 1ryma (BHyTpeHHUH 6710K), J10
VYpoBens nryma (BHemHuM 6510k), 116
DnexTponuTaHue

Koaddurment adpdpextuBaoctn EER
Koadduuument s pexruBaoctn COP

HI/IaHaSOH TEMIICPpATyp HAPYKHOI'O BO3yXa

(oxnaxnaenue), °C

35 kB, M,

Hacrennsii
12 (10 40 m,KB)
Snonus

Oebli

OxnaxxaeHue u 000rpeB

3,25 kBt
3,4 kBt

1,01 xBt
0,94 xBt

A/A

I5™m

Sronma

Her

Ha

27

52
220-240/1/50
3,21

3,61

18 —43



Jlnama3oH Temmneparyp HapyKHOTO BO3yXa
(o6orpeB), °C

JlnameTp KUJIKOW MarucTpajiu, MM
JlnameTp ra3oBOi MarucTpaiu, MM
[Tepenan BeICOT

Pacxon Bo3nyxa, ky0, M/4

["abapuTHsIil pa3mep (BHYTpeHHETro 0J10Ka)
["aGapuTHbIil pa3mep (BHEIIHETo 0JI0KA)
Bec (BHemHwMiA 0J10K)

Bec (BHyTpeHHHIi O6JI0K)

Bec

NuBeprop

Crpana cOopku

724

6,35

12,7

10 m

430
18,5x81,9x25,4cm
32x78,2x54cm
25,5 kr

13 kr

38,5 kr

Her

Kurait

MHopmaius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He siBisgeTcs myOanuHoil odepToi, onpenensemoii cr. 437 'K

P®. Y6€Z[I/IT€J'H)HEIH HpOCB6a YTOYHATH LHCHBI U HAJIMYHUC 110 Teﬂe(l)OHy Y Baliero MEHCKEPaA.



